РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.09.2017 г. № 39

Об отмене решения
Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения
от 19.02.2013г.  № 4

     По результатам рассмотрения Протеста прокурора Кунашакского района от 12.09.2017 г.  № 11-28-2017
               Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 19.02.2013г. № 4 «Об установлении платы за содержание и ремонт общего имущества зданий многоквартирных домов»  - отменить.

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Кунашакского сельского поселения                                            Ю.А. Хусаинова